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آل سعود و تداوم نقش مخرب در عراق

یک رسانه عراقی به نقش مخرب سعودیها علیه مردم عراق به ویژه پس از سال 2003 پرداخته و خواستار اقامه دعوا از

سوی بغداد علیه ریاض در سازمان ملل به خاطر ارتکاب جنایات آل سعود ضد عراقی ها شده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از براثا نیوز عراق در گزارشی با اشاره به توطئههای بی شمار آل سعود علیه ملت عراق نوشته است: در
اواخر دهه 70 و اوایل دهه 80 هنگامی که استکبار تصمیم به مقابله با انقلاب اسلامی در ایران گرفتند، صدام در این راه پیش
رو شد و وارد جنگ بدون نتیجه با ایران شد. نقش سعودی ها و دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس در این جنگ تامین هزینه

های جنگ بود.
سعودی ها هنگامی که احساس کردند عراق در مسیر دموکراسی به پیش می رود، جنگ علنی را علیه آن آغاز کردند و اقدام به

صدور تروریسم به آن کردند. آنها فتواهایی علیه مخالفان تفکر خود صادر کردند.
براثا مینویسد: ما عراقیها هیچگاه در اندیشه یورش به عربستان نیستیم زیرا قبله مسلمانان در عربستان است و ما سالانه
برای ادای مناسک حج به این کشور می رویم اما مشکل حاکمان سعودی است که از هیچ آزار و اذیتی علیه عراقی ها فروگذاری

نکرده اند.
هزینه هایی که سالانه عربستان برای دامن زدن به تروریسم خرج می کند اگر در راه کمک به ملت خود که از حکومت مورثی رنج

می برند و نیز کشورهای آفریقایی که از گرسنگی رنج می برند، هزینه می شد می توانست بر فقر در این کشورها غلبه کند.
اگر سعودی ها به دین اسلام علاقه دارند اقدامی در برابر دولت میانمار که مسلمانان را می کشد و می سوزاند انجام دهند.
پیروان مذهب عبدالوهاب(سعودی ها) در راستای تکفیر مسلمانان در سراسر دنیا حرکت می کنند و همه این قتل و غارت و به

کنیزی بردن و فروش زنان از سوی این تکفیریها انجام می شود.
این رسانه عراقی می نویسد: جنایات تکفیریهای وابسته به سعودی ها از جنایات هلاکوخان مغول هم بیشتر است.عراق باید
به خاطر همه خسارات و تلفاتی که سعودی ها به آنها از زمان رژیم بعث به بعد به عراق وارد کرده اند، غرامت بگیرد و علیه آنها

به سازمان ملل شکایت کند.
شایان ذکر است که از سال 2003 به بعد سعودی ها روابط دیپلماتیک با عراق برقرار نکرده اند و هدیه آنها برای مردم عراق

بمب و مواد منفجره و قتل و حمایت از داعش و تکفیریها بوده است.
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